ת"פ 24704-03-14 מדינת ישראל נ' זכרוב
כב' השופט בכיר דניאל בארי בפני

מדינת ישראל - ע"י עו"ד אבישי דויטש בעניין:
המאשימה

נגד
ויקטור זכרוב - ע"י עו"ד חזי כהן

הנאשם

הכרעת דין

כללי:

1. התביעה מייחסת לנאשם עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז
1977 (להלן: החוק).

2. התביעה טוענת כי בתאריך 24.11.12 בשעה 04:00 או בסמוך לכך, ברחוב המסגר 1 בתל אביב במועדון
"הכאוס", תקף הנאשם שלא כדין וללא הסכמתו את מאור אלמה (להלן: "המתלונן"). בכך שהכה את המתלונן

במספר אגרופים בפניו.

בנסיבות הנ"ל נגרם למתלונן שבר באף, פצע בדמוי שטף דם בעין ימין, שהוא חבלה של ממש.

העצמית שהנאשם טוען לזכותו.

ראה לעניין זה ע"פ 4705/11 מיכאל (מיקי) פרץ נ' מ"י בו צויין כי גם מי שנתון בסכנה, ותגובתו היתה בלתי סבירה
וחרגה מעל לדרוש לשם הדיפת התקיפה, עלול למצוא עצמו חב בפלילים.

18. נוכח כל הדברים שצויינו לעיל אני מחליט להרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשע"ה , 05 פברואר 2015, במעמד הצדדים